

اخبار

دولت برای اداره کشور و عبور از مشکلات،به همکاری و یاری قوای دیگر نیازمند است

رییس دفتر رییس جمهور عنوان کرد: دولت برای اداره کشور و عبور از مشکلات، بدون تردید به همکاری و یاری قوای دیگر نیازمند است و این دست جلسات، نوبدیدخش همکاری نزدیک سه قوه برای اعتلا و آبادانی کشور است.

به گزارش اعتدال، محمود واعظی روز دوشنبه در اینستاگرام خود اظهار داشت: همدلی و یکپارگی همه ارکان کشور، شرط لازم غلبه بر مشکلات در شرایط فعلی است.

رییس دفتر رییس جمهوری تصریح کرد: دپروز اولین جلسه سران سه قوه پس از روی کار آمدن مجلس یازدهم بود. جمهدلته جلسه در فضایی صمیمی برگزار و مباحث بسیار خوبی در آن مطرح شد. به گفته آقای روحانی رییس جمهوری، این مباحث در جلسه آتی سران پیگیری خواهد شد.

واعظی خاطرنشان کرد: دولت برای اداره کشور و عبور از مشکلات، بدون تردید به همکاری و یاری قوای دیگر نیازمند است و این دست جلسات، نوبدیدخش همکاری نزدیک سه قوه برای اعتلا و آبادانی کشور است.

رئیس مجلس: ملت‌ها هرگز تسلیم توطئه دشمنان نمی شوند

رییس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر امروزه مشاهده می شود برخی دولت های عربی تحت فشار مستکبران درصدد عادی سازی اجباری روابط با رژیم صهیونیستی هستند، باید به ملت های آنها توجه شود زیرا مردمان این کشورها حاضر به تحمل رژیم صهیونیستی نیستند.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی که پیش از ظهر روز(دوشنبه، ۲۴ شهریورماه) با نوری مالکی، رئیس ائتلاف دولت قانون و نخست‌وزیر اسبق عراق دیدار و گفت گو کرد، با اشاره به اهمیت فعالیت پارلمان ها در پیشرفت کشورها، گفت: نمایندگان پارلمان می توانند با نظارت دقیق بر اجرای قوانین، زمینه رضایتمندی مردم را ایجاد کنند و دستیابی به این مهم عامل وحدت خواهد بود.

رییس قوه مقننه با اشاره به خصائص حکمرانی در جامعه اسلامی تصریح کرد: اگر مسئولان کشورها خصوصا کشورهای مسلمان به وظایف خود به خوبی عمل کنند، بدون شک توطئه های دشمنان نقش برآب خواهد شد.

وی با تاکید بر اینکه کار مشارکت و نقش مردم و ملت ها قوی شود، دولت ها نیز قوی خواهند شد، گفت: بر این اساس اگر امروزه مشاهده می شود برخی دولت ها تحت فشار مستکبران درصدد عادی سازی اجباری روابط با رژیم صهیونیستی هستند، باید به ملت های آنها توجه شود زیرا مردمان این کشورها حاضر به تحمل سلطه مستکبران نیستند.

رییس مجلس با تمجید از رای پارلمان عراق مبنی خروج آمریکا از عراق، تحقّق آنرا گامی مهم خواند.

تقدیر از مواضع رهبر معظم انقلاب برای اتخاذ مواضع انقلابی و حمایت از محور مقاومت و پشتیبانی از عراق

در ادامه این دیدار نوری مالکی، رهبر ائتلاف دولت قانون و نخست‌وزیر سابق عراق ضمن قدردانی از رهبر معظم انقلاب اسلامی و سایر مسئولان جمهوری اسلامی ایران در حمایت مستمر از محور مقاومت، امنیت و ثبات منطقه و بویژه عراق گفت: قطعا مواضع جمهوری اسلامی ایران موجب شده جبهه مقاومت در برابر توطئه های دشمنان اسلام و مسلمانان ایستادگی کند و به پیروزی برسد.
وی با اشاره به اینکه متاسفانه عادی سازی روابط برخی کشورها با رژیم صهیونیستی موجب بروز چالش برای جامعه اسلامی شده است، تصریح کرد: باید با همفکری و همگرایی در مقابل روند عادی سازی روابط با اشغالگران قفس ایستادگی شود.

رهبر ائتلاف دولت قانون عراق، گفت: روابط انور سادات در مصر با رژیم صهیونیستی در جریان جنگ و شرایط پس از این مهم رخ داد اما این دسیسه اکنون با فشارهای سیاسی و اقتصادی در حال رخ دادن است که باید برای آن تدبیر شود.

مالکی اظهار کرد: اعتقاد دارم ملت های قوی می توانند در برابر نفوذ بیگانگان ایستادگی کنند از این رو اگر دولت ها تسلیم فشار دشمنان شوند، ملت ها مقاومت خواهند کرد.

رئیس سازمان غذا و دارو: پیگیر تامین و ذخیره دارو هستیم

جمعی از بیماران «ام‌پی‌اس» و خانواده‌هایشان به دلیل نبود دارو و افزایش شدت بیماری امروز در مقابل سازمان غذا و دارو تجمع کردند.

به گزارش اعتدال، جمعی از بیماران «ام‌پی‌اس» و خانواده‌های آنان در اعتراض به عدم دسترسی به دارو مقابل سازمان غذا و دارو تجمع کردند، این بیماران به دلیل مشکلات تخصیص ارز در شرایط تحریم، با مشکل تامین دارو مواجه شدند و نبود داروی مستمر عامل شدت گرفتن بیماری‌شان شده است.

یکی از مادرهای حاضر در تجمع که کودک شش ساله مبتلا به ام پی اس دارد، گفت: پسر من حدود شش سال دارم مصرف کرده، ولی حدود دو سال است که داروی مصرفی‌اش قطع شده است و در نهایت هم به ما گفته شد فرزندش برای تأیید بیماری باید آزمایش بدهد و حالا بعد از دو سال هنوز جواب آزمایش را هم نداده‌اند و این در حالی است که کودک من علاوه بر تأیید پزشکی، حتی نشانه‌های بالینی این مرضی را دارد.

«محمد رضا شانه ساز» رئیس سازمان غذا و دارو در ادامه این تجمع‌کنندگان که از شهرهای مختلف کشور آمده بودند، حاضر شد و بعد از گوش دادن به مشکلات آنها و اعتراض‌شان مبنی بر نبود داروی کافی قول پیگیری این موضوع را داد.

شانه‌ساز در مورد مشکل تامین داروی بیماران ام پی اس، گفت: ما کاملا به این خانواده‌ها حقی می‌دهیم و نگران تامین داروی آنها هستیم. یکی از مشکلات اساسی ما این است که تنها تولید کننده این داروها یک شرکت تولید کننده آمریکایی است، البته ما به شرکت‌های دانش بنیان سفارش تولید آنها را داده‌ایم.

وی ادامه داد: یک مدت دارو به ما داده نمی‌شد، اما با کمک سازمان جهانی بهداشت و وزارت خارجه، آن شرکت گفته است که داروها را تحویل می‌دهم، مشکل بزرگ ما تامین ارز است و برای خرید دارو بانک‌های واسط از ترس تهدیدهای آمریکا جرات انتقال ارز را ندارند.

شانه‌ساز افزود: در هر حال قرار شد تا ما پیگیری کنیم تا داروهای این بیماران برای چند ماه در کشور ذخیره باشد تا مشکل پیدا نکنند، یک مقدار افزایش مصرف دارو گزارش داده شده که قرار شد همکاران در معاونت درمان آن را به ما اعلام کنند و بر اساس آزمایش‌های انجام شده این دارو برای تعدادی از این بیماران اثربخشی ندارد که آنهم باید بررسی کنیم.

وی بیان کرد: همچنین قرار شد والدین این بیماران در سازمان نماینده ثابت داشته باشند تا با کمک آنها این پیگیری‌ها را انجام دهیم و همچنین قرار شد، یک جلسه با معاونت درمان در سازمان برنامه و بودجه برگزاریم تا با تامین اعتبار برای تهیه داروهای این عزیزان خیالشان را راحت کنیم.

شانه ساز گفت: خیلی از کشورها مثل فرانسه، انگلیس و آلمان اصلا هزینه‌های این چنینی را تقبل نکرده‌اند، اما ما اصلا به خودمان اجازه نمی‌دهیم چنین کاری را انجام دهیم. این بیماری هزینه درمان بسیار بالایی دارد و هزینه‌ی هر بیمار ماهیانه چند ده میلیون تومان می‌شود که باید تلاش کنیم تا این مقدار را تامین کنیم.

وی در پایان گفت: تعداد بیماران ام پی‌اس اعلام شده ریجستری بیش از ۲۰۰ نفر است و در کل کشور بیش از ۳۰۰ نفر گزارش داده شده است.

سیاست

جهانگیری:

در بودجه سال آینده به دنبال استمرار کمک‌های معیشتی به مردم هستیم



معاون اول رئیس‌جمهور گفت:با توجه به آثار مثبت کمک های حمایت معیشتی و نیز پرداخت تسهیلات قرض الحسنه یک میلیون تومانی در سال جاری، باید در بودجه سال آینده نیز به دنبال استمرار برنامه های حمایتی و کمک های معیشتی به مردم باشیم. به گزارش اعتدال، اسحاق جهانگیری در جلسه شورای اقتصاد با تاکید بر اینکه باید جهت گیری های اصلی بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور متمرکز بر حل مسائل و رفع دغدغه های دستگاه ها انتقاد کرد و از هیات مقررات زدایی خواست با تمرکز بیش از پیش بر حذف مقررات دست و پاگیر و استعلام های تکراری و موازی، زمینه را برای اندازی کسب و کارها در کشور را تسهیل نماید.

معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه مردم از نظر اقتصادی و معیشتی آینده تنوعی نبود و بعنوان جهت گیری اصلی اقتصاد کشور باشد، گفت: یکی از این مسائل گرانی و تورم است که باید برنامه هایی دقیق برای کنترل و مهار تورم و گرانی در لایحه بودجه سال آینده تدوین شود و بعنوان جهت گیری اصلی آن لحاظ شود.

معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه مردم از نظر اقتصادی و معیشتی در شرایط دشواری قرار دارند، افزود: با توجه به آثار مثبت کمک های حمایت

معیشتی و نیز پرداخت تسهیلات قرض الحسنه یک میلیون تومانی در سال جاری، باید در بودجه سال آینده نیز به دنبال استمرار برنامه های حمایتی و کمک های معیشتی به مردم باشیم.

وی از کاهش سرمایه گذاری به عنوان یکی از دغدغه های اصلی اقتصاد کشور یاد کرد و با تاکید بر اینکه باید برای افزایش سرمایه گذاری در بخش های مختلف اقتصادی به دنبال تدوین راهکارهای اجرائی و عملی باشیم، تصریح کرد: باید برنامه هایی حمایتی نظیر ارائه تسهیلات بانکی با حداقل نرخ سود مدنظر قرار گیرد و با روش هایی از این دست از بخش خصوصی حمایت و آنها را نسبت به سرمایه

و نیز سیاست های حمایتی بودجه سال ۱۴۰۰ پرداخت.

در این گزارش همچنین به سیاست های مالی پیشنهادی سال آینده و مقابله فعالانه با اثرات اقتصادی شیوع ویروس کرونا نیز پرداخته شد و جهت گیری های مختلف بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۰ مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این نشست همچنین خرید تضمینی محصولات زراعی و باغی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در خصوص قیمت خرید تضمینی این محصولات اتخاذ شد.

بخشش نفت برای افزایش توان تولید و صادرات وزارت نفت بیش از پیش احساس می شود.معاون اول رییس جمهور همچنین با اشاره به پیشنهاد طرح فروش اوراق سلف نفتی گفت: متأسفانه این طرح که گفته می شد می تواند تا ۱۴۰ هزار میلیارد تومان درآمد برای دولت ایجاد کند، به دلیل برخی ابهامهنگی ها از دستور کار خارج شد

دستگاه ها انتقاد کرد و از هیات مقررات زدایی خواست با تمرکز بیش از پیش بر حذف مقررات دست و پاگیر و استعلام های تکراری و موازی، زمینه را برای اندازی کسب و کارها در کشور را تسهیل نماید.
معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه کارگروه ویژه رفع موانع جش تولیدی بنا به تاکید مقام معظم رهبری و اولین جلسه آن فردا برگزار خواهد شد، گفت: در این کارگروه نیز تلاش خواهد شد تصمیمات لازم برای حمایت از سرمایه گذاری و بهبود کسب و کار و رونق تولید اتخاذ شود.

وی هت گیری توسعه صادرات در تدوین بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۰ را مثبت ارزیابی و خاطر نشان کرد: در کنار توسعه صادرات، مدیریت واردات نیز موضوعی پراهمیت است که البته لازم است به مدیریت تراز تجارت خارجی نیز توجه جدی صورت گیرد.

وی هت گیری توسعه صادرات در تدوین بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۰ را مثبت ارزیابی و خاطر نشان کرد: در کنار توسعه صادرات، مدیریت واردات نیز موضوعی پراهمیت است که البته لازم است به مدیریت تراز تجارت خارجی نیز توجه جدی صورت گیرد.

جهانگیری با قدردانی از تلاش ها و ابتکارهای وزارت نفت برای صادرات و فروش نفت در شرایط فشار و تحریم، افزود: با وجود صدور مجوز های متعدد برای دستگاه هایی که داوظب فروش نفت شده بودند، اما در نهایت دستگاهی جز وزارت نفت نتوانست در این زمینه اقدام موثری انجام دهد. بنابراین ضرورت توجه به سرمایه گذاری در

صالحی:

در ادامه غنی‌سازی اورانیوم به غنی‌سازی عناصر دیگر پردازیم



مربوط به آن را بدست آورده ایم. نرم افزارهای بزرگی را مهندسین و متخصصین ما نوشته اند که یکی از آنها برای مثال ۳۰۰ هزار خط برنامه دارد. طراحی مربوط به چیدمان تجزیره های غنی سازی ایزوتوپ های اصلی پایدار را متخصصین ما انجام می دهند.

صالحی با اشاره به بخشی از آیه ۷ سوره مبارکه ابراهیم که می فرماید «لَنْ نَسْخُرَکُمْ لَّا یُرْیدُکُمْ»، «اگر شما شکرگزاری کنید، (نعمت خود را) بر شما خواهیم افزود»، گفت: ملت ما بیدار شده است و کارهای بزرگی را انجام داده است. ما دشمن و کید او را می شناسیم. اگر کلی هزینه می شد که هزینه های خود را بر ما تحویل می دادند. ما قابل اعتماد نیست، کسی باور نمی کرد. اما کشوری همچون جمهوری اسلامی ایران در این مسیر قدم های بلندی برداشته است و در زمره معزود کشورهایی است که توانایی تولید ایزوتوپ های پایدار را ایجاد کرده‌اند.

معاون رییس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به جمله معروف شهید حاج قاسم سلیمانی با عنوان «ما ملت امام حسینیم»، گفت: امام

حسین (ع) شهید شدند تا به زندگی معنا ببخشند و حرکت در آن ایجاد کنند نه اینکه ما مایوس و متوقف بشویم. پیام ایشان آزادی و آزادگی است و اینکه نباید غلام حلقه بگوش کسی باشیم. با این پیام جمهوری

اخبار

طرح مالیات خانه‌های خالی دوباره به شورای نگهبان رفت

طرح مالیات بر خانه‌های خالی مصوب مجلس شورای اسلامی که شورای نگهبان ایراداتی به آن گرفته بود هفته گذشته پس از رفع ایرادات مجدداً به شورا ارسال شده است.

به گزارش اعتدال، ۱۵ مردادماه امسال، مجلس شورای اسلامی، اصلاحیه ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم موسوم به قانون مالیات بر خانه های خالی را در حالی به تصویب رساند که برای واحدهای خالی از سکنه، ضرایب مالیاتی ۶ برابر ۱۲ برابر و ۱۸ برابر مالیات متعلقه بر اجاره سالیانه وضع کرد؛ طریحی که البته شورای نگهبان ۱۶ ایراد به آن گرفت.

روز گذشته علی نیکزاد، نایب رئیس دوم مجلس خبر داده که طرح مالیات بر خانه‌های خالی هفته گذشته بعد از رفع ایرادات شورای نگهبان بار دیگر به شورا ارسال شده است.

روز ۲۸ مرداد ۱۳۹۹ سهامانه املاک و اسکان که اطلاعات واحدهای مسکونی کل کشور در آن ثبت خواهد شد به مرحله اجرا رسید.

قرار است این اطلاعات با همکاری سایر دستگاه‌های مرتبط جمع آوری و برای وضع مالیات متعلقه در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گیرد.

طبق ماده ۵۴ قانون مالیات های مستقیم واحدهای مسکونی خالی در سال اول مشمول شش برابر مالیات متعلقه خواهند شد که البته شورای نگهبان ایراداتی به آن گرفته است.

وزارت راه و شهرسازی قول داده تا پایان تابستان اولین اطلاعات واحدهای مسکونی را در اختیار سازمان امور مالیاتی بگذارد. تا روز ۲۸ مرداد ۱۳ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی شناسایی و شناسنامه دار شده است که ۴۰ تا ۴۵ درصد از واحدهای مسکونی کشور را شامل می‌شود. پروانه اصلی‌نی گرفته که روزانه ۱۰۰ هزار پیامک به مالکان بیش از یک واحد مسکونی ارسال می‌شود و این افراد دو هفته زمان دارند تا وضعیت سکونت واحدهای خود را اعلام کنند.

اظهارات اولیانوف درباره ذخایر اورانیوم ایران قبل و بعد خروج آمریکا از برجام

نماینده روسیه در ژانرس در واکنش به آمار ارائه شده از سوی هیئت روسیه در وین درباره ذخایر اورانیوم ایران در قبل و بعد از برجام، به نقش مثبت این توافق در پایین بودن میزان این ذخایر اشاره کرد.

به گزارش اعتدال، هیئت روسیه در سازمان های بین المللی در وین همزمان با برگزاری نشست روزگذشته شورای حکام آژانس بین المللی انرژی‌س اتمی در پیامی توییتتری با انتشار یک نمودار که نشان دهنده «تغییرات ذخایر اورانیوم با غنای پایین ایران» است، بیان کرد: دوران برجام(توافق هسته ای) کمترین میزان از آغاز غنی سازی در سال ۲۰۰۷ بوده است.

مخایلی اولیانوف نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در وین در این باره نوشت: اعداد و ارقام گویا درباره تغییرات ذخایر اورانیوم در ایران، نشانگر نقش موثر برجام و نقش منفی تصمیم آمریکا برای توافق هسته ای و اعمال تحریم های غیرقانونی فراسرزمینی علیه تهران هستند.

آمریکا در ماه مه سالال ۲۰۱۸ با ناقص تلقی کردن توافق هسته ای از آن خارج شد.

اروپا باید برای نجات برجام ریسک کند

مدیر مسئول لوبلاگ ادعاهای ترامپ برای فعال‌سازی ماشه را مسخره و پوچ دانست و گفت: تداوم همکاری ایران و ژانرس تلاش‌های اسرائیل و آمریکا را تضعیف می‌کند.

جیم لوب (Jim Lobe) روزنامه‌نگار حوزه سیاست خارجه و مدیر مسئول نشریه لوبلاگ است. وی به صورت تخصصی در حوزه سیاست خارجی آمریکا و نیروی نظامی کار کرده است.

اروپا باید برای نجات برجام ریسک کند

جیم لوب در ابتدا آینده برجام را غیرقابل پیش‌بینی دانست و تاکید کرد: ادامه برجام وابسته به مواردی مختلف است؛ از جمله به این بستگی دارد که چه کسی به عنوان رئیس‌جمهور ایالات متحده در ژانویه ۲۰۲۱ روی کار بیاید و به تمایل اتحادیه اروپا برای حفظ این توافق بستگی دارد. باید دید آیا اروپا ریسک خواهد کرد و برای نجات توافق تلاش می‌کند یا خیر؛ چراکه ممکن است این تلاش آمریکا را عصبانی کند. اروپا باید این ریسک را برای نجات برجام کند.

ادعاهای ترامپ در مورد حقوق برجامی آمریکا پوچ و مسخره است

این کارشناس رسانه در مورد فعال‌سازی اسنپ یک اضافه کرد: آمریکا عضو برجام نیست، من استدلال دولت ترامپ مبنی بر اینکه این کشور حق استفاده از اسنپ‌بک را دارد مسخره می‌دانم. ادعاهای ترامپ درباره حقوق برجامی آمریکا پوچ است.

اگر ترامپ در انتخابات پیروز نشود، طرفداران خود را به ایجاد خشونت دعوت می‌کند

جیم لوب تاکید کرد: پیش‌بینی آینده ترامپ غیرممکن است من فکر می‌کنم اکثر تحلیل‌گران اصلی سیاست ایالات متحده معتقدند که او برای ادامه کار در مقام خود هر کاری را انجام می‌دهد، این روحیه ترامپ خطرناک است. اگر او پیروز نشود، صحت انتخابات را زیر سوال می‌برد و طرفداران خود را به ایجاد خشونت دعوت می‌کند.

تداوم همکاری ایران و ژانرس تلاش‌های اسرائیل و آمریکا را تضعیف می‌کند

وی در مورد سفر گروسی به ایران و گزارش‌های ژانرس گفت: سفر گروسی امیدوارکننده بود، به خصوص که ایران در مورد درخواست‌های برجسته ژانرس انرژی هسته‌ای برای بازیدی از سایت های مورد نظر کاملا همکاری کرده است. تداوم همکاری ایران و ژانرس اگر سایت‌های انرژی هسته ای مورد بازرسی قرار گیرد و اگر گزارش تأیید کند که ابعاد نظامی احتمالی در کار هسته‌ای ایران وجود ندارد و تعهدات ایران به برجام تأیید شود، تلاش‌های اسرائیل و ایالات متحده علیه ایران به طور قابل توجهی تضعیف می‌شود و موضع ایران تقویت خواهد شد.

انگرانی هند نسبت به از دست دادن بازار برنج در ایران

هندوستان به دلیل تحریم‌ها در حال از دست دادن بازار برنج در ایران است.

به گزارش ایلنا به نقل از د برینت، هند ممکن است موقعیت خود را به عنوان صادرکننده اصلی برنج باسامتی به ایران از دست بدهد؛ چراکه اکنون تهران خرید محصولات خود را از پاکستان آغاز کرده است. برای اولین بار در دهه‌های گذشته، صادرات برنج باسامتی از هند به ایران به دلیل اختلال در پرداخت‌ها در نتیجه تحریم‌های ایالات متحده به شدت کاهش یافته است.

دهلی نو و تهران اکنون در حال بررسی یک سیستم معاملاتی مبادله‌ای هستند تا نگرانی‌های فزاینده را برطرف کند. از طرفی ایران خرید برنج از پاکستان را آغاز کرده است. مقام‌های هندی باید هر چه سریع‌تر حلقه همکاری بین ایرانیان با شرکت‌های هند، عمدتاً رهبری، ملت شیرین باق و از همت عزیزان ما در مجموعه سازمان الحمدهله در پرداخت‌ها در نتیجه تحریم‌های ایالات افتاده است.